

---

# Jacobsen & Co. Holding ApS

**CVR-nr.: 39295873**

Ellevadsvej 14  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Nikolaj Lei Jacobsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jacobsen & Co. Holding ApS  
Ellevadsvej 14  
2920 Charlottenlund  
  
e-mailadresse:    Nikolajlei@gmail.com  
  
CVR-nr.:            39295873  
Regnskabsår:     01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -22.757 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-29.175	-38.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.175</b>	<b>-38.420</b>
Skat af årets resultat		6.418	8.452
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.757</b>	<b>-29.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.757	
<b>I alt</b>		<b>-22.757</b>	<b>-29.968</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.034	950.034
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>950.034</b>	<b>950.034</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>950.034</b>	<b>950.034</b>
Tilgodehavende skat		56.893	50.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.893</b>	<b>50.475</b>
Likvide beholdninger		50.155	50.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.048</b>	<b>101.305</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.057.082</b>	<b>1.051.339</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-196.711	-173.954
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-146.711</b>	<b>-123.954</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.175.293</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.203.793	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.203.793</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.203.793</b>	<b>1.175.293</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.057.082</b>	<b>1.051.339</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret 2024.